Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Sammlung von Briefen aus dem 16. bis 18. Jahrhundert -
K 625**

Achenbach, Casimir

[16. Jahrh. - 18. Jahrh.]

Joh. Jac. Hottinger an Miege in Heidelberg

[urn:nbn:de:bsz:31-82109](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-82109)

Venerabili, Clarissime, doctissimo Viri,

D. Astrucii & Compatriae Honorabilis

Ab aliquot diebus Gortis. Fieribus huiusmodi salutantibus
 Obviam ei tenue hospitium meum, optant ut per ante temper
 statem speram nobis facere potuisset, sedes suas apud nos
 figendi. Quia enim filii mei natu minoris familia concla
 via hiberni necessaria occupat, cogentur vel hypocausto communi
 vel in conlari frigidiusculis niditabant, vacare, quod utrum
 eum ei incommodum et postquam Ven. d. Parentis nectus in otuunt
 De hospitio opportunitate tibi typicet quod pro viris impedi
 turi fuisset, si adventum in Aprili vel Maii desubisset.
 Caterum iter ob gravidinem contrariam ex aperiri a aere
 ei utrum molestum erat. Intyri nunc de beneficiis valebu
 dine ulitur. De insigni omnigena conditionis apparatus
 I felicitate ingenti d. Ven. Parent. d. filio tantu. Patre huius
 limo, amicitias gradibus certa spe fructus thicgioni
 nominis famam d. Nobili. familia Deus in eo conservata

[Faint handwritten notes at the bottom of the page]

ini. quod ut fuit, Deus gratia si forte. versat manib,
p. t. vitam Dr. Heideggeri nostri, quod non absq; fructu fieri a
melioris frugis adolefentibus confido: ~~fructu~~ fortiter etiam
Abtuli enim J. B. Tardis meae per gratia si subintendens: J. Parnis
quos profudit, igniculos tanquales addito altaris. Subiade
^{Summa Fudens}
~~Summa Fudens~~ Cl. Carolo scriptam evolutorus: temporis sui
longer fieri, ita des benedictu facturus. M. m. d. i. g. unascan-
tur ut per non interpositiva.

De Helandi obitu mihi, Balthuser ad nos nunc
pervenit: Ad utinam, Sultinam nostram, si ei cathedra illa
offeratur, Divinitus oblatam sperantem longi saeculi am-
plebitur! quanto id ea familia, quanto in juv, quanto
etiam (multo alio) cum Sultis coram deo id fauerit!
Ipse enim nocumenta quib. hactenq; exercetur ei fore
Documenti.

Adhuc ubiq; Resp. Figurine J. Bernensis Alizebi
Budenae quaerunt pacem in Abbatu S. Gualteri, qui quandoquidem
ei a quib. tandem nos obtundatur, facili negotio ab eis reperitur:
nisi Deus pacem nos indignos habuit: quod omnia ablit. Vale
Vobis inquit. in familia vobis: J. Parnis
Venerend. J. Car. P. R. ad h. d.
Mottmigen.

Excellentissime, Clarissime, Reuerentissime Viri,

D. et A. colendissimi.

Honori a praesentibus Exhibitoribus rogatus, non quidem
Custodiam dare potui, quippe quem ab aliquot annis non vidi:
Et si et super etiam, laudis male de eo praesum terim. Neque tamen
meis opus habuit, quippe huius testimonio Iurisperiti a Fratribus

Berrensis, quibus fortassis laudis ingratum fuerit, resare, eorum
fide, admissum a te hominem consilio auctioris omnino et descriptum, ubique
tamen opus indiguum. Impunitus si ad calculum ^{tuum} nostrae de homine
sententiae adire possis, et facultas sit, ut a quibus eius desideris selis fiat.

Volui tamen eius et factum quosdam apud nos ~~adversaria~~ praesens
frustrari, quia eum libere ad E.T. considerari. Quodam huius et illius
(si ita habet) concitatoribus disputationibus, pro more et lege Synodorum
nostrarum. hic apud nos ventilata. Alias L. amos nostra, et occasio
ferat, plura Viri or. d. d. atque. Nudius testibus alia, ita ab Amstel.
Mag. fr. iussu, ^{ad E.T.} deproprian, quae ^{A.D.T.} reddita, minime dubito. Vale
cum familia Notabilis. et Anna

Fr. d. 18 Jun. 1706. A. Gabelform in Gm.
Dallauy.

E.T. N.

omni studio abest
Joh. Faust. Hottinger. +

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Venerabilis, Excellentissime, Clarissime Viri

A. Fuchsi & Affinis Honorabiliss

De novo genere, ex animo gratulor, spiritus de corda Neugomoni
in eius hunc mundum amare ita pinguet de placere, benedictionem
aberrantem fameris, per conatibus, verum parentibus honoris & reverentiam esse
quod. Sicut hoc in Astromiana tribu ignoro. Mihi sicut facta operis sui
in Adyio: unde videtur si sola: an non plura illa venerint, vel quod
in his legatur mihi non confat. Scripsit W. Apolyon, qui omnia
expediret hinc fieri, Astromy: dicitur proposita extantibus mihi significatur.
Respondet et Astromy: successus adhuc incertus. Ad J. Apolyon, quod
mihi confat si hunc nomen, videtur est, ne trigulor erga factat. Balvoni
Acquisitum dicitur procul, si talia perri experientur.

Geistlingiana familia tunc non videtur quod non dicit spiritus
De masantis susceptibile mihi mihi confat. Sicut in plura Franciso super
est, qui amicitiam. Prolegi et diagrapha dicitur, ita se simpliciter videtur
Francisus forte est amicum in Tulachianu dicit. Videtur tunc in eo esse,
ne quare modo tunc per alij profat.

Dignitas me super est facta libris et Franciso, in quibus dicitur tunc ad
hospitium facta et obsequium laudat. Excipitur videtur pro facta tunc ad me venerabilis
Dedit et bene habere. Deus et pro et it.